EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: COFELC CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP

CNPJ: 72.024.011/0001-12

TOMADA DE PREÇOS Nº: 01/2023

CONTRATO Nº: 19/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO CIVIL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE

MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE REFORMA NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 408.320,99 (QUATROCENTOS E OITO MIL, TREZENTOS E VINTE

REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 11/08/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES